r2217—1—1

Syndyk tymczasowy

massy upadłości **Aleksandry Mroziwiczowej**, Adwokat przysięgły H. Abramowicz, niniejszym zawiadamia wszystkich wierzycieli massy, powołując się na art. 515—516 kod. Handl., że ostateczny termin zebrania wierzycieli wyznaczony został przez Sędziego Komisarza na dzień 7/20 Maja 1912 r. o godz. 12-iej w połud. w sali licytacyjnej Piotrkowsk. Sądu Okręgowego.

Z poważaniem
H. Abramowicz.

DRUKARNIA

ST. KSIĄZKA

Łódź, Zachodnia № 37.

DRUKARNIA ZAOPATRZONA
ZOSTAŁA W NOWE WZORY PISM.

PRZYJMUJE WSZELKIE ROBOTY
W ZAKRES DUKARSTWA WCHO-
DZĄCE, PO CENACH UMIARKO-
WANYCH.